AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó
DI
G
O
1
8
3
V
S.
1

COMUNICAÇÃO  INTERNA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL PROFESSOR EVENTUAL

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Educação, nos termos da

legislação vigente e da Resolução SE nº 11, de 18 de outubro de 2017 torna público, após os

recursos, a classificação final das inscrições para professores eventuais.

Mauá, 10 de janeiro de 2018

Fernando Coppola

Secretário de Educação